高文連第〇〇－〇〇×
令和　　年　月　日×

×受　　　信　　　者　　　名　様〔殿〕
　個人氏名を記載しないとき（役職名のみ）は殿
　　〃　　　　　　　するときは　様　　　　　　　　　　　宮崎県高等学校文化連盟×
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○○○○専門部×
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　○○○○○○○×

×××表題は左右３文字のスペースをとる○○について（依頼、回答、通知など）×××
　　　二行にわたる表題は一行目と頭をあわせる

×○○の候×○○にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本専門部に対し格別の御理解と御協力をいただき、心から感謝申し上げます。
　さて、（以下本文が続く）・・・・

記

１×１文字分あけて始める

２　○○○○○

３  ○○○○
×(1) ○
      ○

番号は数字のみで　１．のように、数字の後に．（点）は打たない
　　番号の下位層標記は、　１→（１）→①・・・

	文書取扱
宮崎県高等学校文化連盟 ○○専門部
担当（　　　　　　　　　　　　）
〒　住所・・・
TEL&FAX